DOMOV HARMONIE, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace

Skořická 314, 338 43 Mirošov

Tel:   371 511 202                                             
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
FAX: 371 511 232                                           
Účet: XXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXX
IČ: 48379808    DIČ: CZ48379808    
Vyřizuje:
XXXXXXXXXX
Natur Comfort NP, s. r. o.
e-mail: 
XXXXXXXXXX
Pod Vinicí 409/23
tel.:     
XXXXXXXXXX               
143 00 Praha 4
Č.j.:      
808/2016
mobile:  XXXXXXXXXX


IČ: 28968620
V Mirošově dne: 12.12.2016

Objednávka č. 165788
Dle Vaší cenové nabídky č. 144-16-ČE ze dne 7.12.2016 u Vás objednáváme dodávku antidekubitních polohovacích pomůcek –  dle rozsahu a vymezení zadání výběrového řízení.
Antidekubitní podsedák do invalidního vozíku





Rozměr min.: 43 x 40 x 5 cm

Potah: polyester/bavlna se zipem, plně snímatelný a pratelný, spodní část opatřena protiskluzovou 
vrstvou nebo protiskluzovým pásem

Výplň: paměťová pěna, která se přizpůsobí dokonale tvaru těla
Počet: 13 ks


á 539,00 Kč/ ks




  7 007,00 Kč
Chránič kotníku a pat (podpatěnka)

Podložení končetin při delším ležení - prevence před proleženinami

Potah: 100 % bavlna

Výplň: polyesterové kuličky a polyuretanové tyčinky, popř. měkkné vlákno
Velikost: pro dospělé osoby
Počet: 28 ks (14 párů)
á 423,00 Kč/ks 




11 844,00 Kč
Polohovací klín za záda

K polohování a fixaci uživatelů na lůžku
Výplň: pěna PUR - 100% polyuretan
Potah:  100 % bavlna,  prodyšný, snímatelný, pratelný, na zip 
a) Rozměr: cca 60 x 25 x 80 cm (h x v x š)

Počet: 10 ks


á 1 258,00 Kč/ks




12 580,00 Kč

b) Rozměr: min. 25 x 20 x 70 cm (h x v x š)
Počet: 10 ks


  á  650,00 Kč/ks




  6 500,00 Kč
Polohovací motýl

Rozměr min.: 80 x 50 cm

Potah: 100% bavlna, prodyšný, snímatelný, pratelný, na zip

Výplň: EPS nebo mikro EPS polystyrenové kuličky 
Počet: 10 ks


á 869,00 Kč/ks




8 690,00 Kč

Polohovací válec

Potah: 100% bavlna, prodyšný, snímatelný, pratelný, na zip

Výplň: EPS nebo mikro EPS polystyrenové kuličky 
a) Rozměr min.: Ø10 cm, délka 25 cm
Počet: 10 ks


á 344,00 Kč/ks




3 440,00 Kč

b) Rozměr min.: Ø15 cm, délka 50 cm
Počet: 10 ks


á 422,00 Kč/ks




4 220,00 Kč
Opěrka za záda do lůžka 
Rozměr min.: 40 x 40 x 60 cm (š x h x v)

Potah: snímatelný paropropustný, antialergická a antibakteriální, dezinfikovatelný, 
omyvatelný 

Výplň: pěna PUR – 100 % polyuretan
Počet: 12 ks


á 1 956,00 Kč/ks




23 472,00 Kč
Předání a převzetí:

K datu předání zboží předloží zhotovitel

· Protokol o předání a převzetí 
· Záruční list 

· Český návod k používání a obsluze 
· Prohlášení o shodě
Platební podmínky:
1) Objednatel neposkytuje zálohy.
2) Kupní cenu zaplatí objednatel dodavateli bankovním převodem na bankovní účet dodavatele – na základě daňového dokladu vystaveného objednateli ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu. Splatnost daňového dokladu je 30  dnů ode dne jeho doručení objednateli.

3) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

4) Dodavatel na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem podpisu objednávky a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Změna sazby DPH musí být provedena formou písemného dodatku k této objednávce.
Záruka za jakost

1) Záruka běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2) Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které dodavatel objednatele neupozornil, má objednatel právo na bezplatnou výměnu vadné věci provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady.
3) Právo odstoupit od této objednávky má objednatel i tehdy, jestliže jej dodavatel ujistil, že věc má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo dodavatel objednatele ujistil, že věc nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

4) Objednatel má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

5) Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (vč. příloh) a případných dodatků bude uvedena v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle uzavřenou objednávku k uveřejnění do registru smluv.
Záruční doba: 
24 měsíců
Předpokládaná cena bez DPH



77 753,00 Kč Předpokládaná cena s DPH



89 416,00 Kč

V ceně je zahrnuta dodávka antidekubitních polohovacích pomůcek včetně dopravy.
……………………………………







           Mgr. Radmila Dortová

 






            ředitelka

       Domov Harmonie, centrum sociálních služeb                                         



    příspěvková organizace

…………………………………..
      …………………………              
 Ing. Dana Mitterbachová
  
    Jana Strobachová

vedoucí ekonomického úseku



     správce rozpočtu

Potvrzení objednávky č. 165788 ze dne 12.12.2016
Souhlasíme s podmínkami objednávky

V ……………….… dne: …………….2016 

Jméno: ………………………….     


Podpis: ………………………….
Jsme plátci DPH

Pozn.: Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky

Požadovaná min. doba splatnosti 30 dní po doručení faktury.
Prohlášení: V případě poskytnutí služeb uvedených v CZ-CPA 41-43 požadujeme fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 a) a e) zákona o DPH.
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